
 

 

 
 
 
 

PROTOCOLO MEDIDAS COVID FMN 
 

5ª JORNADA CONTROL COVID CLUBES 
 

 Centro desarrollo competición: 

 Centro natación M-86 

C/ José Martínez de Velasco,3 

Madrid 28007 

http://www.federacionmadridnatacion.es/index.php/fmn/localizacion 

 

 Acceso a la instalación: 

 A la entrada de instalación se deberán cumplir las siguientes medidas: 

 

o Toma de temperatura. 

o Gel hidroalcohólico de manos. 

o Desinfección de zapatillas. 

 

 Recepción de equipos y accesos: 

 Los equipos participantes accederán a lapiscinapor la puerta de emergencia de 

saltos, el acceso a la instalación lo realizarán solo los nadadores participantes 

en el grupo correspondiente de esta competición, respetandolos recorridos 

marcados y acompañados en todo momento por el técnico responsable del 

equipo. 

 

 Normas en piscina y gradas: 

 En los tramos marcados en el programa de pruebas, todos los deportistas 

implicados en la competición, tendrán que desalojar la instalación una vez 

terminadas sus pruebas, muy importante en la sesión de tarde poder hacerlo 

escalonadamente tanto la entrada como la salida de la instalación ya que 

tendréis a disposición la piscina B, para poder desarrollar los calentamientos. 

 

 Una vez situados en piscina se utilizara el sentido común, no por ser en 25 

metros da viabilidad para que todos los clubes se agolpen en la misma 

grada sin respetar la distancia exigida, todos los técnicos y deportistas 

tendrán que repartirse por toda la instalación y en todo momento tener la 

seguridad entre unos y otros que nos marca el protocolo. 

 
 

 

http://www.federacionmadridnatacion.es/index.php/fmn/localizacion


 

 
 

 

 

 

 

 Los deportistas clasificados para la competición, deberán estar en todo 
momento acompañados por el  técnico responsable del club al que pertenecen. 
No siendo así, la dirección de competición o en su puesto el juez árbitro, podrá 
excluir a dichos nadadores de la competición.   
 

 Los técnicos deberán permanecer en la instalación hasta que sus 
nadadores desalojen la misma, nunca dejando su responsabilidad en 
manos del personal de la FMN. 
 

 Los espacios habilitados para entrenamiento y nado suave, deberán de estar 
siempre bajo la supervisión del entrenador, respetando para lo que son y nunca 
haciendo un mal uso de ellos. 
 

 Protocolo, normas de higiene y seguridad: 

 El uso de la mascarilla será obligatorio en todo momento en cualquier 

desplazamiento y estancia en la instalación, menos en la zona de inicio a la 

competición una vez situados en su calle correspondiente y tras los pitidos del 

juez árbitro. 

 

 El no uso, de la mascarilla, podrá ser sancionado y si en algún caso es 

reiterativo se invitara a la persona a abandonar la instalación. 

 

 Habrá dispensadores de gel hidroalcohólico, tanto en mesascomo en los 

pasillos, entradas y salidas de la instalación. 

 

 Se mantendrá la distancia exigida de 1,5 m. 

 

 No se podrá hacer uso de los vestuarios, ni de las duchas. 

 

 Asistencia de público: 

 En principio y hasta que la situación no mejore, la presencia de público no se 

hará efectiva, siendo a puerta cerrada. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 Plano de instalación y accesos: 

 



Hora Nº Prueba 1 2 3 4 5

9:00 1 1 0:30:00 0:30:00 0:30:00

9:30 1 800 Libre Femen. 0 0 15:00 0:00:00 0:30:00

9:30 2 400 Estilos Masc. 0 0 08:00 0:00:00 0:30:00

9:30 3 400 Estilos Femen. 4 1 08:00 0:08:00 0:38:00

9:38 4 100 Libre Masc. 14 2 02:00 0:04:00 0:42:00

9:42 5 200 Libre Femen. 5 1 04:20 0:04:20 0:46:20

9:46 6 50 Braza Masc. 0 0 02:30 0:00:00 0:46:20

9:46 7 100 Braza Femen. 11 2 03:00 0:06:00 0:52:20

9:52 8 100 Estilos. Indvidual Masc. 37 4 03:00 0:12:00 1:04:20

10:04 9 100 Espalda Masc. 4 1 02:30 0:02:30 1:06:50

10:06 10 50 Espalda Femen. 1 1 02:00 0:02:00 1:08:50

10:08 11 50 Mariposa Masc. 3 1 02:00 0:02:00 1:10:50

10:10 12 200 Estilos. Indvidual Fem. 9 1 05:00 0:05:00 1:15:50

10:15 13 400 Libre Masc. 11 2 08:00 0:16:00 1:31:50

10:31 14 50 Libre Femen. 8 1 02:00 0:02:00 1:33:50

10:33 15 100 Estilos. Indvidual Fem. 15 2 03:00 0:06:00 1:39:50

10:39 16 200 Braza Masc. 0 0 04:30 0:00:00 1:39:50

10:39 17 200 Espalda Femen. 4 1 04:30 0:04:30 1:44:20

10:44 18 100 Estilos. Indvidual Masc. 3 1 02:30 0:02:30 1:46:50

10:46 19 100 Estilos. Indvidual Fem. 9 1 03:00 0:03:00 1:49:50

10:49 20 1500 Libre Masc. 0 0 20:00 0:00:00 1:49:50

10:49 1 1 30:00 0:30:00 2:19:50

11:19 1 1 30:00 0:30:00 2:49:50

11:49 21 100 Libre Femen. 15 2 03:00 0:06:00 2:55:50

11:55 22 200 Estilos. Indvidual Masc. 19 2 05:00 0:10:00 3:05:50

12:05 23 200 Libre Masc. 6 1 04:00 0:04:00 3:09:50

12:09 24 50 Braza Femen. 1 1 02:00 0:02:00 3:11:50

12:11 25 100 Braza Masc. 4 1 03:00 0:03:00 3:14:50

12:14 26 100 Mariposa Femen. 5 1 03:00 0:03:00 3:17:50

12:17 27 100 Mariposa Masc. 10 1 03:00 0:03:00 3:20:50

12:20 28 100 Espalda Femen. 10 1 03:00 0:03:00 3:23:50

12:23 29 200 Estilos. Indvidual Femen. 11 2 03:00 0:06:00 3:29:50

12:29 30 50 Espalda Masc. 0 0 02:00 0:00:00 3:29:50

12:29 31 50 Mariposa Femen. 0 0 02:00 0:00:00 3:29:50

12:29 32 200 Estilos. Indvidual Masc. 7 1 04:00 0:04:00 3:33:50

12:33 33 400 Libre Femen. 11 2 08:00 0:16:00 3:49:50

12:49 34 50 Libre Masc. 3 1 02:00 0:02:00 3:51:50

12:51 35 200 Braza Femen. 5 1 05:00 0:05:00 3:56:50

12:56 36 200 Espalda Masc. 6 1 05:00 0:05:00 4:01:50

13:01 37 200 Mariposa Femen. 1 1 04:30 0:04:30 4:06:20

13:06 38 200 Mariposa Masc. 0 0 05:00 0:00:00 4:06:20

13:06 39 800 Libre Femen. 4 1 12:30 0:12:30 4:18:50

13:18

CALENTAMIENTO

FINAL SESION

JORNADA CONTROL COVID CLUBES
(GRUPO 1) DOMINGO 14 MAÑANA

"CENTRO NATACION M-86"                                                                                                                                                                                                                                       

C/ JOSE MARTINEZ DE VELASCO, 3

(1) Nº Participantes, (2) Nº Series, (3) Tiempo por Serie, (4) Tiempo Total por Prueba, (5) Tiempo total acumulado.

PREVISION DE HORARIOS

10

SALIDA PISCINA

CALENTAMIENTO

Charo
Nuevo sello

Charo
Nuevo sello

Charo
Nuevo sello



Hora Nº Prueba 1 2 3 4 5

15:00 1 1 0:30:00 0:30:00 0:30:00

15:30 40 400 Estilos Masc. 3 1 06:30 0:06:30 0:36:30

15:36 41 400 Estilos Femen. 5 1 08:00 0:08:00 0:44:30

15:44 42 100 Libre Masc. 38 4 02:30 0:10:00 0:54:30

15:54 43 200 Libre Femen. 21 3 04:00 0:12:00 1:06:30

16:06 44 50 Braza Masc. 8 1 02:00 0:02:00 1:08:30

16:08 45 100 Braza Femen. 18 2 03:00 0:06:00 1:14:30

16:14 46 100 Espalda Masc. 16 2 02:30 0:05:00 1:19:30

16:19 47 50 Espalda Femen. 9 1 02:00 0:02:00 1:21:30

16:21 48 50 Mariposa Masc. 18 2 02:00 0:04:00 1:25:30

16:25 49 200 Estilos. Indvidual Fem. 23 3 04:30 0:13:30 1:39:00

16:39 50 400 Libre Masc. 5 1 06:00 0:06:00 1:45:00

16:45 51 50 Libre Femen. 28 3 02:00 0:06:00 1:51:00

16:51 52 200 Braza Masc. 4 1 04:30 0:04:30 1:55:30

16:55 53 200 Espalda Femen. 10 1 04:20 0:04:20 1:59:50

16:59 54 100 Estilos. Indvidual Masc. 7 1 02:30 0:02:30 2:02:20

17:02 55 100 Estilos. Indvidual Fem. 14 2 03:00 0:06:00 2:08:20

17:08 56 1500 Libre Masc. 1 1 18:00 0:18:00 2:26:20

17:26 1 1 30:00 0:30:00 2:56:20

17:56 1 1 30:00 0:30:00 3:26:20

18:26 57 100 Libre Femen. 32 4 02:30 0:10:00 3:36:20

18:36 58 200 Libre Masc. 19 2 03:30 0:07:00 3:43:20

18:43 59 50 Braza Femen. 9 1 02:00 0:02:00 3:45:20

18:45 60 100 Braza Masc. 13 2 02:30 0:05:00 3:50:20

18:50 61 100 Mariposa Femen. 7 1 02:30 0:02:30 3:52:50

18:52 62 100 Mariposa Masc. 12 2 03:00 0:06:00 3:58:50

18:58 63 100 Espalda Femen. 18 2 03:00 0:06:00 4:04:50

19:04 64 50 Espalda Masc. 4 1 02:00 0:02:00 4:06:50

19:06 65 50 Mariposa Femen. 8 1 02:00 0:02:00 4:08:50

19:08 66 200 Estilos. Indvidual Masc. 20 2 04:00 0:08:00 4:16:50

19:16 67 400 Libre Femen. 11 2 07:30 0:15:00 4:31:50

19:31 68 50 Libre Masc. 30 3 02:00 0:06:00 4:37:50

19:37 69 200 Braza Femen. 14 2 05:00 0:10:00 4:47:50

19:47 70 200 Espalda Masc. 5 1 04:00 0:04:00 4:51:50

19:51 71 200 Mariposa Femen. 0 0 04:30 0:00:00 4:51:50

19:51 72 200 Mariposa Masc. 3 1 04:00 0:04:00 4:55:50

19:55 73 1500 Libre Femen. 0 0 04:30 0:00:00 4:55:50

19:55 74 800 Libres Masc. 0 0 04:30 0:00:00 4:55:50

19:51

CALENTAMIENTO

FINAL SESION

JORNADA CONTROL COVID
(GRUPO 2) DOMINGO 14 TARDE

"CENTRO NATACION M-86"                                                                                                                                                                                                                                       

C/ JOSE MARTINEZ DE VELASCO, 3

(1) Nº Participantes, (2) Nº Series, (3) Tiempo por Serie, (4) Tiempo Total por Prueba, (5) Tiempo total acumulado.

PREVISION DE HORARIOS

10

SALIDA PISCINA

CALENTAMIENTO

Charo
Nuevo sello

Charo
Nuevo sello

Charo
Nuevo sello
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GRUPO M-86_5ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 9/5/2021

Prueba 1 Fem, 800m Libre Alevín Femenino
09/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 2 Masc, 400m Estilos Alevín Masculino
09/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 3 Fem, 400m Estilos Alevín Femenino
09/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 ALONSO BLANCO, Eva 10 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
4 GIMENEZ CATALA, Gema 09 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
5 HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, M.10 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
6 MARTINEZ VALLESPINÓS, Lola 09 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___

Prueba 4 Masc, 100m Libre Alevín Masculino
09/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Charo
Nuevo sello
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GRUPO M-86_5ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 9/5/2021

Prueba 4, Masc, 100m Libre

Serie 1 de 2

3 MURIEL LOPEZ, Iñigo 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:39.81 ___:___.___
4 SANDU, Alexandru 07 00417 - C.N. Coslada 1:15.77 ___:___.___
5 GRANDES CARPINTERO, Gabriel 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:16.43 ___:___.___
6 ARGÜELLES ASENCIO, Tomas 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___

Serie 2 de 2

0 BADUY CAVOZZA, Andres Jose 08 00426 - C.N. Mirasierra 1:14.24 ___:___.___
1 FERNANDEZ MATEOS, Enrique 07 P1200 - Safa Madrid 1:12.52 ___:___.___
2 ESTIRADO LORINCZ, Aron 07 00426 - C.N. Mirasierra 1:12.33 ___:___.___
3 AGUDO SEGOVIA, Rodrigo 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:09.96 ___:___.___
4 ALMAZAN ALVAREZ, Jonay 08 00417 - C.N. Coslada 1:06.00 ___:___.___
5 BLOM SAURA, Alex 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:06.28 ___:___.___
6 OTAOLEA DIAZ-REGAÑON, Julen 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:11.48 ___:___.___
7 ESQUINAS PEREZ, Daniel 07 00417 - C.N. Coslada 1:12.34 ___:___.___
8 PASCUAL PEREZ, Alvaro 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:13.68 ___:___.___
9 RAMIREZ LORENZO, Diego 07 P1200 - Safa Madrid 1:15.41 ___:___.___

Prueba 5 Fem, 200m Libre Alevín Femenino
09/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 PIQUERAS MIGUEL, Lucia 10 00417 - C.N. Coslada 3:15.25 ___:___.___
3 FERNANDEZ MATEOS, Julia 09 P1200 - Safa Madrid 3:01.53 ___:___.___
4 ESCRIBANO VERDUGUEZ, Martina 10 P1200 - Safa Madrid 2:44.97 ___:___.___
5 LANILLOS NAVARRO, Valeria 10 00417 - C.N. Coslada 2:55.35 ___:___.___
6 GUTIERREZ MONTERO, Claudia 09 P1200 - Safa Madrid 3:08.07 ___:___.___
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GRUPO M-86_5ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 9/5/2021

Prueba 6 Masc, 50m  Braza Alevín Masculino
09/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 7 Fem, 100m  Braza Alevín Femenino
09/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 SANCHEZ ROMERO, Abril 09 00417 - C.N. Coslada 2:13.24 ___:___.___
4 ESQUINAS PEREZ, Cristina 09 00417 - C.N. Coslada 2:03.00 ___:___.___
5 RADAUTA BURDAN, Irina 10 00417 - C.N. Coslada 2:03.25 ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GOMEZ GARCIA, Celia 10 00417 - C.N. Coslada 1:57.29 ___:___.___
2 SANZ LOPEZ-FLORES, Adriana 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:46.93 ___:___.___
3 LOPEZ ORDOÑEZ, Miriam 09 00417 - C.N. Coslada 1:40.83 ___:___.___
4 BENITO BEATO, Ainhoa 10 P1200 - Safa Madrid 1:38.52 ___:___.___
5 MARTÍN TERESO RODRÍGUEZ, Amanda09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:39.20 ___:___.___
6 LOPEZ GIL, Alba 09 P1200 - Safa Madrid 1:42.89 ___:___.___
7 PARDO ANDRES, Nerea 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:55.68 ___:___.___
8 MARTINEZ SANCHEZ, Ines 10 00417 - C.N. Coslada 2:00.28 ___:___.___
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GRUPO M-86_5ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 9/5/2021

Prueba 8 Masc, 100m Estilos Benjamín Masculino FMN
09/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

1 SOTOMAYOR GOMEZ, Gabriel 11 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
2 GARCIA MORENO, Diego 10 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
3 NUEZ CLAVERO, Gonzalo 11 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
4 LOPEZ PRESNO, Iker 11 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
5 ORTEGA GUERVÓS, Enrique 09 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___
6 GIL-CASARES FERNANDEZ, Luis Pelayo10 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
7 SANTOS, Danny 11 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___

Serie 2 de 4

0 PASTOR DINIZ, Sergio 11 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
1 LAZARO RIUS, Raul 10 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
2 O´NEILL MARTINEZ, Mateo 10 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
3 COCHO ALONSO, Pablo 11 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
4 HERNÁNDEZ GARCÍA, Álex 10 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
5 DIAZ-TENDERO UNCHEASU, Alejandro 09 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
6 GARCIA BETETA, Pablo 10 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
7 ROSILLO NAVARRETE, Samuel 10 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
8 GARCIA ALVAREZ, Mauro 10 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
9 RUIZ RAMOS, Nicolás 11 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___

Serie 3 de 4

0 MENDEZ MENDEZ, Jesus 11 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
1 OYARZABAL, Manuel 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
2 MUÑOZ CABALLERO, Aron 11 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
3 JIMENEZ PEREZ, Raul 10 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
4 CUESTA CASCO, Alvaro 10 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
5 CARBAJO LIPÁN, sergio 10 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
6 D'OLHABERRIAGUE, Miguel 11 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
7 GONZÁLEZ MARTÍN, Daniel 09 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
8 SANCHEZ LOPEZ, Antonio 10 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
9 PARREÑO ARANDA, Nicolás 11 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
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GRUPO M-86_5ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 9/5/2021

Prueba 8, Masc, 100m Estilos

Serie 4 de 4

0 ALAVA FRUNS, Asier 09 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
1 CHABRIE RIVAS, Noe 10 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
2 ESTEBAN REDONDO, German 09 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
3 MOYA CAMPOS, Miguel 11 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
4 MENDOZA GOMEZ, Andres 09 00151 - C.N. San Blas 1:23.83 ___:___.___
5 MÁRQUEZ RANGEL, Rubén Alfonso 11 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
6 PAEZ PEREZ, Isaac 11 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
7 HERNANDEZ HERNANDEZ, Marco 11 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
8 GUERRERO RODRIGUEZ, Mario 09 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
9 MUÑOZ CABALLERO, Saúl 09 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Prueba 9 Masc, 100m  Espalda Alevín Masculino
09/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 POZA TEJEDOR, Diego 08 00426 - C.N. Mirasierra 1:27.31 ___:___.___
4 GARCIA SANCHEZ, Alvaro 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:22.73 ___:___.___
5 BENITO BEATO, Adrián 07 P1200 - Safa Madrid 1:25.11 ___:___.___
6 ANDREU LATRAS, Carlos 07 00151 - C.N. San Blas 1:35.65 ___:___.___
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GRUPO M-86_5ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 9/5/2021

Prueba 10 Fem, 50m  Espalda Alevín Femenino
09/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 PIQUERAS MIGUEL, Lucia 10 00417 - C.N. Coslada 50.84 ___:___.___

Prueba 11 Masc, 50m Mariposa Alevín Masculino
09/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 GONZALEZ ABELLA, Miguel 07 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
4 OTAOLEA DIAZ-REGAÑON, Julen 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 37.84 ___:___.___
5 ESQUINAS PEREZ, Daniel 07 00417 - C.N. Coslada 39.41 ___:___.___

Prueba 12 Fem, 200m Estilos Alevín Femenino
09/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

0 OLIVER PRAT, Olivia 09 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
1 SANCHEZ MARTINEZ, Claudia 10 00426 - C.N. Mirasierra 3:48.26 ___:___.___
2 SIERRA MENDOZA, Henar 09 00426 - C.N. Mirasierra 3:30.32 ___:___.___
3 RADAUTA BURDAN, Irina 10 00417 - C.N. Coslada 3:22.00 ___:___.___
4 SÁNCHEZ-CELEMIN CHACÓN, Marta 09 P1200 - Safa Madrid 3:08.97 ___:___.___
5 LORENZO HERNANDEZ, Iria 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:15.60 ___:___.___
6 GARCIA CACERES, Alejandra 09 P1200 - Safa Madrid 3:23.97 ___:___.___
7 DEL CANTO ARRIBAS, Carla 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:38.43 ___:___.___
8 MORISI PEDROLA, Luna 09 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
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GRUPO M-86_5ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 9/5/2021

Prueba 13 Masc, 400m Libre Alevín Masculino
09/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 O´NEILL MARTINEZ, Oliver 08 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
4 AURICCHIO, Lorenzo 08 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
5 GONZALEZ ABELLA, Miguel 07 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GARCIA ORENES, David 07 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
2 ALMAZAN ALVAREZ, Jonay 08 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
3 RAMIREZ LORENZO, Diego 07 P1200 - Safa Madrid 5:33.91 ___:___.___
4 OLMEDO MORALEDA, Dario 07 00151 - C.N. San Blas 5:21.43 ___:___.___
5 GARCIA NAVAS, Pablo 08 P1200 - Safa Madrid 5:21.81 ___:___.___
6 ESTIRADO LORINCZ, Aron 07 00426 - C.N. Mirasierra 5:44.62 ___:___.___
7 PASCUAL PEREZ, Alvaro 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
8 DEVIA, Nicola 08 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___

Prueba 14 Fem, 50m Libre Alevín Femenino
09/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 ALONSO BERMUDO, Ines 10 00426 - C.N. Mirasierra 48.13 ___:___.___
2 HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, M.10 00426 - C.N. Mirasierra 43.00 ___:___.___
3 DE LUNA LLORENTE, Maria 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 37.67 ___:___.___
4 LANILLOS NAVARRO, Valeria 10 00417 - C.N. Coslada 36.39 ___:___.___
5 ZAMFIR, Eva-Mihaela 09 00417 - C.N. Coslada 37.10 ___:___.___
6 MARTINEZ SANCHEZ, Ines 10 00417 - C.N. Coslada 40.95 ___:___.___
7 MARTÍN TERESO RODRÍGUEZ, Amanda09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 43.99 ___:___.___
8 MORENO WOTTRICH, Daniela 10 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
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GRUPO M-86_5ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 9/5/2021

Prueba 15 Fem, 100m Estilos Benjamín Femenino
09/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 GUTIERREZ LOPEZ, Lucia 12 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
3 BLOM SAURA, Elena 11 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
4 LAZARO DE MIGUEL, Sofia 11 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
5 ALCOCER MUNIZAGA, Karla Shamina 11 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
6 CANTADOR RODRÍGUEZ, Silvia 11 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___

Serie 2 de 2

0 NAVARRO DE ABREU, Isabella 12 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
1 AVILA CUEVAS, Miriam 12 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
2 LEÓN MARTÍNEZ, Carla 11 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
3 JERATHE ROUE, Erika 11 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
4 BIZDIGA, Anna 12 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
